
 
 
 
 
 
 

UNGDOMSINITIATIVETS SYRISK-ORTODOXA  
DIGITALA KALENDER ÅR 2009 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Instruktioner för hur man importerar  
kalendern till Microsoft Outlook 2003



  
 UNGDOMSINITIATIVET INOM SYRISK-ORTODOXA 
 ÄRKESTIFTET I SVERIGE OCH ÖVRIGA SKANDINAVIEN  
 

POSTADRESS POSTGIRO ORG.NUMMER HEMSIDA 
BOX 6002 1063808-8 866001-2363 WWW.U-I.NU 
151 06 SÖDERTÄLJE  

 
 

UI:S DIGITALA KALENDER 2009 
 

Hej kära medlem!  
 
Vi vill börja med att tacka er för det intresse ni har visat och önskar er lycka till i användandet av 
UI:s Syrisk-Ortodoxa digitala kalender 2009. Nedan följer en förklaring till hur ni ska gå tillväga 
för att importera UI:s digitala kalender från filen till er kalender i Microsoft Outlook. När ni väl 
har importerat den till Outlook så kan ni självklart fortsätta använda Outlook som vanligt utan 
att era privata kalender bokningar kommer i konflikt med UI:s digitala kalenders tider. 
 
När ni väl har UI:s digitala kalender i Outlook så kan ni väldigt smidigt överföra den till er 
mobiltelefon. När ni köpte er mobiltelefon så medföljde en kabel och en CD-skiva som behövs 
för att synkronisera mobilens kalender med Outlook. Det är väldigt lätt att göra detta och 
instruktionerna där det beskrivs hur man går tillväga följde med mobilen när ni köpte den.  
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STEG 1: 
 
Starta Microsoft Outlook och klicka på Arkiv i menyn längst upp till höger. På menyn som rullas 
ner väljer du sedan Importera och exportera. 
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STEG 2  
 
I den ruta som kommer fram ska du markera valet importera en iCalender-fil eller en 
vCalender-fil(.vcs). När du har markerat den så ska du trycka på knappen Nästa. 
 
 

 

 

STEG 3  
 
Nu kommer en till ruta fram som heter ”bläddra”. Här ska du hitta den filen som du laddat ner 
från UI:s hemsida. Börja med att leta rätt på filen som du laddat ner och markera den och sedan 
klicka på knappen OK.  
 
 
 
 
Hoppas du har haft nytta av detta hjälpmedel, ifall ytterligare svårigheter uppstår så kontakta UI 
via email, info@u-i.nu 
 


